お客様各位

山口県信用組合

当組合では、店舗をとりまく環境が変化する中、地域の情勢に応じて効率的な店舗運営の

ため、令和 6 年 2 月 1 日より窓口営業時間を変更することといたします。

 お客様には、ご不便、ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

1. 対象店舗

○西宇部支店

2. 窓口営業時間（昼休業の導入）

変更前 変更後

 9：00～11：30

9：00～15：00 12：30～15：00

 ※窓口休業時間 11：30～12：30

※ATM コーナーの営業時間に変更はございません。

3. 変更開始日

2024 年（令和 6 年）2 月 1 日(木)

4. その他事項

・休業時間中はロビー入口を閉めさせていただきます。

・店舗併設の ATM は窓口休業時間帯もご利用いただけます。

・緊急のご用件につきましては ATM 備付けインターホンにてご連絡ください。

・お急ぎの場合は、お手数をおかけいたしますが、最寄りの店舗をご利用ください。

 （本店営業部 高千帆支店 厚狭支店 ）

窓口営業時間変更のお知らせ